управление согласно Приложению №1 к договору о закреплении имущества в 
оперативное управление за муниципальным учреждением № 04-04-0003'2013 от 
01.02.2013г. Имущество (далее - Имущество): 

1.1. Беспроводной графический планшет У П т ю Рас1. в количестве 1 шт.. с первоначально-
восстановительной стоимостью 7 837 (Семь тысяч восемьсот тридцать семь) руб. 49 кон. 

2. Обязательства Сторон, незатрону тые настоящим Дополнительным соглашением, остаются 
в неизменном виде. 

3. В случае возникновения противоречия между положениями настоящего Дополнительного 
соглашения и Договора, подлежит применению данное Дополнительное соглашение.

[...]

учреждением № 04-04-0003/2013 от 01.02.2013г. передаст, а «Учреждение» принимает на праве 
оперативного управления муниципальное имущество (далее - Имущество): 
1.1. Беспроводной графический планшет Мити о Рас!, в количестве 1 шт.. с первоначально-
восстановительной стоимостью 7 837 (Семь тысяч восемьсот тридцать семь) руб. 49 коп. 
2. «Учреждение» принимает Имущество в том состоянии, в котором он еегь на день 
подписания настоящего акта и каких либо претензий к состоянию Имущества не имеет. 
3. Настоящий передаточный акт составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую